
  ZV ZO OSŽ Všetaty   
 Nádražní 91, 277 16, Všetaty     +420 604 588 588   Internet: www.oszvsetaty.cz 

 
 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

 

Informace ZV ZO OSŽ Všetaty 3/2023 

 
Dne 7.3.2023 se uskutečnila schůze ZV ZO OSŽ  

 

 

Konference ZO OSŽ:  se uskuteční dne 14.4.2023 v sokolovně Přívory  

 pozvánka na www.oszvsetaty.cz  

 začátek konference je v 16:30 

 ½ grilovaného kuřete, tombola, hudba, taxi (zajištěno)  

 naši důchodci budou obesláni písemně a formou SMS  (prosíme tímto o vyjádření zda 

chtějí být stále aktivními členy OSŽ Všetaty, z důvodu centrální evidence při Ú-OSŽ) 

 

 

Jednání: 

 byla přivítána nová členka ZV p. Markéta Mynaříková, která byla zvolena za OÚ 

Slaný 

 novým místopředsedou byl zvolen p. Marek Apjar OÚ Nymburk a inspektor BOZP 

 byla schválena finanční podpora pro dva naše členy z důvodu úmrtí a dlouhodobé 

nemoci /z prostředků FKSP - 30 000,- kč a z OSŽ Všetaty - 5000,- kč/ 

 nahlášena jedna škodní událost /ved. posunu/, bude projednáno 

 

 

Akce: 

 Vysoké Tatry - 28.9.-1.10.2023 – hlásit se můžete do konce měsíce dubna, kapacita je 

40 míst 

 rafty Vltava 5.-7.6.2023 

 

pozvánky na akce www.oszvsetaty.cz 

 

 

T- Mobile:  

 změna tarifů od 13.2.2023, ceníky jsou zveřejněny na našich stránkách  

www.oszvsetaty.cz (heslo na požádání u p. Tomana)    

                                                                       

 

Znovu žádáme všechny naše členy, aby překontrolovali, zda mají členské průkazy OSŽ!!! 

Pokud je nemají nebo jsou novými členy, nechť telefonicky nebo sms kontaktují paní Alenu 

Hejskovou na telefonním čísle 736525257. 

 

 

Příští jednání ZV ZO OSŽ Všetaty se uskuteční dne 14.4.2023 od 14:15 hodin před 

konferencí. 

 

 

http://www.oszvsetaty.cz/
mailto:petr.toman@oszvsetaty.cz
http://www.oszvsetaty.cz/
http://www.oszvsetaty.cz/
http://www.oszvsetaty.cz/


  ZV ZO OSŽ Všetaty   
 Nádražní 91, 277 16, Všetaty     +420 604 588 588   Internet: www.oszvsetaty.cz 

 
 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

Zaměstnavatelé  

 

Správa železnic: 

 

 PO Ústí nad Labem -  p. David Starosta náměstek přednosty PO /video/ 

Systematizace: od 1.1.2023 proběhne změna v ŽST Úštěk -  4x zrušeno pracoviště  Dozorce 

výhybek, všem zaměstnancům bylo nabídnuto náhradní pracovní zařazení. 

Personální situace: stálý nedostatek zaměstnanců na pozici Výpravčí –  za postupně 

odchozích do důchodu popř. dlouhodobě nemocných. 

Výluky: na severním koridoru probíhají dle vydaných ROV 



 PO Děčín – p. Miškovský /video/  

S politováním se s námi  rozloučil po dlouhé nemoci Dozorčí provozu p. ing. Vladimír 

Janáček. 

Personální: v PO proběhne zrušení pozice Staniční dělník – se zaměstnanci bude probíhat 

osobní pohovor s nabídkou jiného pracovního zařazení. 

FKSP:  schváleno a lze již čerpat, vybavení a zlepšování pracovišť probíhá dle plánu čerpání, 

postupně podle nutnosti na jednotlivých pracovištích. 

 

 

Informace od odborářů: 

 

 Spuštěna nová aplikace   -   Moje OSŽ 

Aplikace Moje OSŽ je zdarma ke stažení na Obchod Play, případně na App store a její  

instalace je rychlá a bezproblémová, takže by ji během pár minut měl bez potíží zvládnout  

každý uživatel „chytrého mobilního telefonu“. 

- Velkou výhodou aplikace OSŽ je také možnost rychlého a snadného přihlašování na  

výhodnou členskou rekreaci OSŽ bez potřeby opatřit si potvrzení o členství od ZO OSŽ. 

- V nejbližší době budou také spuštěny další nové funkce aplikace Moje OSŽ a to jednak  

možnost snadného přihlašování z aplikace na sportovní akce organizované sportovními  

komisemi OSŽ a dále potom také možnost registrace člena OSŽ s vytvořením 

elektronického členského průkazu, který bude umožňovat on-line přístup k dalším službám 

či benefitům OSŽ.  

- K dalším užitečným výhodám lze zařadit například snadné vyhledávání kontaktů na vedení 

OSŽ a všechny základní organizace, rychlý kontakt na krizovou linku, informace a 

kontaktní telefon pro žádost o právní poradenství pro členy OSŽ či náhled do kalendáře 

akcí orgánů OSŽ. 

 

 

 Jednání se zástupci zaměstnavatele Správa železnic, státní organizace, PV OSŽ SŽ  

 

Rekreace OSŽ – nabídka Gočár a Ostrý se zvýhodněnou cenou 

OŘ Plzeň – centrální rozkazy se testují naplno – písemný rozkaz i grafický rozkaz 

ETCS – zabezpečovač – zavádí se 

Řešení problematiky střežení pracoviště – v případě cca 10% se bude jednat o zrušení 

přerušení směny, v 90% - o úpravu pracovní doby, aby tam nemuselo střežení pracoviště být. 

http://www.oszvsetaty.cz/
mailto:petr.toman@oszvsetaty.cz


  ZV ZO OSŽ Všetaty   
 Nádražní 91, 277 16, Všetaty     +420 604 588 588   Internet: www.oszvsetaty.cz 

 
 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

Obsluhy plošin – GŘ vytvořilo instruktážní video obsluhy. 

KOP – termín zveřejnění lokalit posunut, nutno ještě do podpisu dodat nějaké materiály 

 

 

 Jednání se zástupci zaměstnavatele ČD Cargo, a.s. a PV OSŽ ČD Cargo, a.s. 

 
 

Od 1.5.2023 odchází s funkce ředitelky PJ Praha p. Zdechovanová novým ředitelem PJ Praha  

bude p. Ing. Kašpar a nový vedoucí PP Pha Libeň p. Soukal. 

VST PJ Praha Ing. Houda: změna GVD k  6.3.2023 bez změn systemizace, ve stanicích 

Beroun a Kralupy nad Vltavou s drobným dopadem a ve stanici Praha Libeň  a Nymburk s 

vyšším dopadem. 

Zásady hospodaření se SF 2023 – projednáno 

 

Probíhají prověrky BOZP – březen 2023 

 

 

http://www.oszvsetaty.cz/
mailto:petr.toman@oszvsetaty.cz

